UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TIÊN ĐỘNG

Số:     /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Động, ngày 13 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Công khai việc mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

của ông Phạm Văn Tác đang sử dụng đất tại xã Tiên Động, huyện Tứ Kỳ,
tỉnh Hải Dương

Căn cứ vào Đơn khai báo ngày 12/10/2022 của ông Phạm Văn Dũng về
việc mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất;

UBND xã Tiên Động thực hiện việc công khai, thông báo về việc mất Giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất của ông Phạm Văn Tác như sau:

Ngày 23/5/2002, bố tôi là ông Phạm Văn Tác (hiện tại bố tôi đã mất) đã
được UBND tỉnh Hải Dương cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất có số vào
sổ 1500/QSDĐ, cho các thửa đất số 389, 390, tờ bản đồ 01, tổng diện tích 1256
m2 (Gồm: 300 m2 đất ở; 348 m2 đất cây lâu năm; 608 m2 đất mặt nước nuôi
trồng thủy sản) mang tên người sử dụng đất là ông Phạm Văn Tác.

Do sơ xuất trong quá trình quản lý sử dụng gia đình chúng tôi đã để mất
Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nêu trên. Gia đình ông Phạm Văn Dũng
cam đoan không sử dụng Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nêu trên để
chuyển quyền, cầm cố, thế chấp và sử dụng vào mục đích nào khác.

UBND xã Tiên Động thông báo công khai trên đài truyền thanh xã, niêm
yết tại trụ sở UBND xã Tiên Động và niêm yết tại nhà văn hóa các thôn trong
thời gian 30 ngày kể từ ngày 13/10/2023 đến hết ngày 11/11/2023. Trong thời
gian thông báo công khai, cá nhân, tổ chức, cơ quan nào có ý kiến, phát hiện gì
về thông báo công khai mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất thì đề nghị
trình báo với UBND xã Tiên Động trước ngày 11/11/2023.

Hết thời hạn nêu trên mà không cá nhân, tổ chức hay cơ quan nào có ý
kiến, phát hiện chuyển đến UBND xã Tiên Động thì UBND xã Tiên Động sẽ
hướng dẫn, phối hợp cùng ông Phạm Văn Dũng lập hồ sơ cấp Giấy chứng nhận
quyền sử dụng đất theo quy định của Pháp luật hiện hành./.

Nơi nhận:
- Lưu hồ sơ địa chính;
- Lưu: VP;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T16:57:57+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Thương<nguyenvanthuong1972@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T17:02:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN ĐỘNG<tiendong.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T17:02:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN ĐỘNG<tiendong.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!